第11号様式（第22条関係）

名 義 変 更 等 届 出 書

  年  月  日

 柏崎市長         様

建築主事         様

届出者    住 所 〒

（確認を受けた者）氏 名

電話番号

 新潟県柏崎市建築基準法施行細則第 22 条の規定により、次のとおり届け出ます。

１
許可、確認又は通
知の年月日・番号

    年  月  日 許可・確認・通知第        号

2 確認済証交付者

3 敷地の地名地番

４

変
更

（届
出
）
事
項

建 築 主

設 置 者
築 造 主

新
住所 〒
氏名
                     電話番号

旧
住所 〒
氏名
                     電話番号

工事監理者

新

氏名          資格（  ）建築士 登録第        号
建築士事務所名              電話番号
（  ）建築士事務所    （  ）知事  登録第       号
所在地 〒

旧

氏名          資格（  ）建築士 登録第        号
建築士事務所名              電話番号
（  ）建築士事務所    （  ）知事  登録第       号
所在地 〒

施 工 者

新

氏名

営業所名          建設業許可（  ）登録第     号

所在地 〒               電話番号

旧

氏名

営業所名          建設業許可（  ）登録第     号

所在地 〒               電話番号

変 更 理 由

※ 受  付  欄 ※ 処 理 事 項 ※ 台 帳 記 入 欄

 年 月 日

記入
者印

（注意）1 ※印のある欄は、記入しないこと。

2 １欄は、計画変更の確認を受けている場合は計画変更後の確認について記入する。

3 ４欄は変更した部分のみ記入する。

4 確認申請等を提出した後、工事監理者又は工事施工者を決定した場合は、工事監理者又

は工事施工者を４欄の「新」欄に記入し、「旧」欄には「未定」と記入する。